Licence: DOLN

ROZVAHA
uzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti

\l (v K&, s piesnosti na dvé desetinna mista)

Brutto

,OJ Obdobi: 12/ 2021
‘\ IcO: 544493
Nazev: Obec Podkopna Lhota
Cislo Synteticky
poloZzky  Nézev poloiky udet
AKTIVA CELKEM
A. Stala aktiva

. Dlouhodoby nehmotny majetek
1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 012
2. Software 013
3. Ocenitelné prava 014
4. Povolenky na emise a preferengni limity 015
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018
6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 019
7. Nedokonéeny diouhodoby nehmotny majetek 041
8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 051
9. Dlouhodoby nehmotny majetek uréeni k prodeii 035

IIl. Dlouhodoby hmotny majetek
1. Pozemky 031
2. Kulturni pfedméty 032
3. Stavby 021
4. Samostatné hm.movité v&ci a soubory hm.mov.véci 022
5. Péstitelské celky trvalych porostl 025
6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028
7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 029
8. Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek 042
9. Poskytnuté zalohy na diouhodoby hmotny majetek 052
10. Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji 036

lli. Dlouhodoby finanéni majetek
1. Majetkové tcasti v osobach s rozhodujicim vlivem 061
2. Majetkové lcasti v osobach s podstatnym viivem 062

15.02.2022 11h10m28s

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s t. 0.

90 002 921,35

82 543 318,34
217 865,00

33 065,00
184 800,00

82 325 453,34
1401 627,70
9,00

75 517 680,24
2040 837,38

1413 120,11

1952 178,91

Obdabf
BéZné

Korekce

28 052 481,91

28 048 498,11
153 050,00

33 065,00
119 985,00

27 895 448,11

25986 121,00
496 207,00

1413 120,11

XCRGURXA /RXA (22072021/01012021)

Netto
61 950 439,44

54 494 820,23
64 815,00

64 815,00

54 430 005,23
1401 627,70
9,00

49 531 559,24
1544 630,38

1952 178,91

Minulé

70 144 259,48

53 877 031,61
76 515,00

76 515,00

53 800 516,61
1397 725,70

49 002 424,04
1329 466,38

2038 900,49
32 000,00
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Licence: DOLN

Crsio
polozky

1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
23.
24.
25.
26.
27
28.
29.
30.
31.
32.
33.
{18

A WN -

12.
15.
16.
17.

Nézev polozky

Zdravotni pojiténi

Dachodoveé spofeni

Daii z pfijmi

Ostatni dané&, poplatky a jina obdobna penézita pinéni
Dani z piidané hodnoty

Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce
Pohledavky za vybranymi ustied.vlad.institucemi
Pohledavky za vybranymi mistnimi vladnimi institucemi
Kratkodobé pohledavky z ruceni

Pevné terminové operace a opce

Pohledavky z neukonéenych finanénich operaci
Pohledavky z finan€niho zajisténi

Pohledavky z vydanych dluhopist

Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery
Kratkodobé zprostiedkovani transferd

Naklady pfistich obdobf

Piijmy pfistich obdobi

Dohadné aéty aktivni

Ostatni kratkodobé pohledavky

Kratkodoby finanéni majetek

. Majetkové cenné papiry k obchodovani
. Dluhové cenné papiry k obchodovani

. Jiné cenné papiry

. Terminované vklady kratkodobé

Jiné bé&zné sty

. Bézny ucet
. Zakladni b&zny ucet tzemnich samospravnych celkll

Bé&zné utty fondit Gzemnich samospravnych celkill
Ceniny

Penize na cesté

Pokladna

15.02.2022 11h10m28s

Synteticky
udet

337
338
341
342
343
344
346
348
361
363
369
365
367
373
375
381
385
388
377

251
253
256
244
245
241
231
236
263
262
261

34 257,48
3400,00
18 840,00

6 909 360,53

6873 574,53

35 786,00

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. o.

XCRGURXA /RXA (22072021/01012021)

Obdobi
Bézné
Korekce Netto

34 257,48
3 400,00
18 840,00

6 909 360,53

6 873 574,53

35 786,00

Minulé

29 666,00

15 000,00

14 913,46
1280,00
8921 794,00

6 707 493,13

6601 202,13

106 291,00
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Licence: DOLN

Sislo
polozky

8.

9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18
19.
20
27.
28
29.
30.
31
32
33.
35.
36.
37.
38.

Nézov polozky

Zavazky z dé&lené spravy

Piijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
Zaméstnanci

Jiné zavazky vici zaméstnanciim

Socialni zabezpedeni

Zdravotni pojisténi

Dichodové spofeni

Dari z pfijma

Ostatni dané, poplatky a jina obdobna pen&z.plnéni
Daii z pfidané hodnoty

Zavazky k osobam mimo vybrané viadni instituce
Zavazky k vybranym ustfednim vladnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim viadnim institucim
Kratkodobé zavazky z rueni

Pevné terminové operace a opce

Zavazky z neukonéenych finan&nich operaci
Zavazky z finanéniho zajisténi

Zavazky z upsanych nesplac.cennych papird a podill
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery
Kratkodobé zprostfedkovani transferl

Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pfistich obdobi

Dohadné ucty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

16.02.2022 11h10m28s

Synteticky
acet

325
326
331
333
336
337
338
341
342
343
345
347
349
362
363
364
366
368
374
375
383
384
389
378

* Konec sestavy *

Zpracovéno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. 0.

Obdobf
Bézné

72 435,00
22 751,00

11 622,00

8 650,00

1 000,00

4 012,00

2 000,00
29 045,00
195 000,00
2 838,26

80 793,00
680,00

11 718,00
6 864,00

8912 444,00

6 000,00
21 588,00
309 789,56
728,00

XCRGURXA / RXA (22072021/01012021)
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